## PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO



**ESTADO DE MINAS GERAIS** 

## DECRETO Nº 163, DE 12 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre homologação de Processo de Designação Pública nº 01/2021, para fins de contratações temporárias em atendimento ao serviço público de educação do Município.

O Prefeito do Município de Dom Silvério, no exercício de suas atribuições legais,

**Considerando** o resultado definitivo do Processo de Designação nº 01/2021, divulgado em 09 de julho de 2021;

Considerando que não há quaisquer impugnações administrativas e/ou judiciais pendentes de julgamento relativamente ao Processo de Designação mencionado.

## **DECRETA:**

**Art. 1º** - Fica homologado o resultado do Processo de Designação de contratação temporária, realizado nos termo do edital nº 01/2021.

**Parágrafo único**. O setor de pessoal da Prefeitura Municipal deverá proceder de acordo com as necessidades, a formalização dos contratos dos servidores, observando-se a classificação na forma determinada no edital no. 01/2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dom Silvério, 12 de julho de 2021.

Jose Bráulio Aleixo Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos do saguão da Prefeitura.

Pela Prefeitura

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO DOM SILVÉRIO – MG
TEL – (31) 3857 – 1311 FAX – (31) 3857 – 1310 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br